
   重 要  

お客様各位 

2024年 3 ⽉吉⽇  

株式会社 松江興業 

総務部 

 

産業廃棄物運搬処理料金（一部）改定のお願い 
 

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

早速ではございますが、2024年 4月 1日受け入れ分より、産業廃棄物運搬処理料

金を一部改定させていただきたく、まずはお願い申し上げる次第でございます。 

弊社におきましては、これまでコスト削減等に努め、どうにか処理料金を据え置

いてまいった部分がございます。しかしながら燃料費の高騰に加えインボイス制度

の施行による取引コストの増加、契約書と請求金額が相違しない等もふまえ、誠に

不本意ではございますが、下記の通り一部取引価格の改定を実施させていただくこ

ととなりました。 

 

 此度の改定がお客様のご負担となってしまいますことを心よりお詫びいたしま

すとともに、今後とも変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げます。 

                           敬具 

記 

 

コンテナ（2.4m3積）運搬処理料金【処理料金＋運搬料金】 ※全て税別 

 

■ 混合廃棄物Ａ  ： 26,000円 → 26,600円 

■ 廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類Ａ  ： 26,000円 → 26,600円 

■ 木くずＢ    ： 26,000円 → 26,600円 

■ ｶﾞﾗｽくず・ｺﾝｸﾘｰﾄくず ： 31,000円 → 31,400円 

及び陶磁器くず 

■ がれき類Ａ   ：  9,000円 →  9,800円（旧がれき類Ｂ） 

■ がれき類Ｂ   ： 14,000円 → 15,800円（旧がれき類Ｃ） 

■ がれき類Ｃ   ： 31,000円 → 31,400円（旧ガラス陶） 

■ 廃石膏ボードＡ ： 26,000円 → 26,600円 

■ 廃石膏ボードＢ ： 45,000円 → 45,800円     以上 

 

詳しくは、別添 産業廃棄物処理料金表をご確認ください。 

 
お問合せ先 

株 式 会 社 松 江 興 業 

電話： 0 2 2 - 3 7 9 - 4 4 7 6 


